COMUNE DI PESCIA

MEDIA SEMPLICE DELLE QUOTE DI RISCOSSIONE

PROSPETTO ACCANTONAMENTO F.C.D.E. ASSESTAMENTO 2018 - 2020

Descriziond

stanziamento 2018

Stanziamento
2019

Stanziamento
2020

semplice dei
rapporti annui
tra riscosso e
accertato
esercizi 2012 -
2016 per
I'esercizio
2015 e 2016

accantonamenti effettivi al bilancio

AA.TO 2018 al 75%
media
semplice:rapporto
totale incassato su
totale accertato

AA.TO 2019 al 85%
media
semplice:rapporto
totale incassato su
totale accertato

AA.TO 2020 al 95%
media
semplice:rapporto
totale incassato su
totale accertato

ICl IMU
Imposta
comunale
sugli
immobili
anni
precedenti
100201

450.000,00

400.000,00

400.000,00

55,29

186.610,67

187.992,97

210.109,79

Imposta
comunale
pubblicita
100600

87.799,53

87.799,53

87.799,53

Tassa
smaltiment
o]
RR.SS.UU
. anni
precedenti
€ recupero
tari

102501

680.000,00

640.000,00

600.000,00

33,41

170.374,23

181.732,51

190.418,26

TARI
102500.50

4-505

4.034.941,89

4.034.941,89

4.034.941,89

14,71

445.142,31

504.494,62

563.846,92




Proventi
contravv.
Circolazio
ne
stradale
300800

500.000,00

500.000,00

500.000,00

42,98

161.182,18

182.673,14

204.164,10

Sanzioni
amministr
ative e
per
violazioni
ai
regolamen
ti 300801

4.000,00

4.000,00

4.000,00

51,84

1.555,08

1.762,43

1.969,77

Proventi
mense
scolastich
e 301300

419.800,00

419.800,00

419.800,00

3,30

10.384,55

11.769,16

13.153,77

Proventi
illuminazio
ne votiva
(IVA)
301100

169.876,95

169.876,95

169.876,95

9,25

11.785,91

13.357,37

14.928,82

Rivalsa su
pubblica
incolumita
314300

3.000,00

12.000,00

12.000,00

100,00

2.250,00

10.200,00

11.400,00

Introiti per
riscossion
e coattiva
313870

16,26




Introiti
diversi
servizi alla
cittadinanz
a 313801

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Introiti
diversi
313800

40.000,00

38.000,00

38.000,00

0,93

280,20

301,68

337,18

Parcheggi
303300

345.000,00

345.000,00

345.000,00

0,67

1.726,91

1.957,17

2.187,42

Diritti
segreteria
contratti30
0802

12.000,00

12.000,00

12.000,00

Sansioni
Amministr
ative in
materia
tributaria
104200

252.000,00

200.000,00

200.000,00

Asilo nido
301600

60.758,00

60.758,00

60.758,00

8,28

3.773,41

4.276,53

4.779,65

Trasporti
scolastici
301400

75.341,00

75.341,00

75.341,00

8,52

4.817,11

5.459,39

6.101,67

TOTALI

7.184.517,37

7.049.517,37

7.009.517,37

999.882,57

1.105.976,96

1.223.397,35




